

Как создать отгрузку покупателю?

- Откройте журнал "Предложения покупателю"
- Выбираете предложение, по которому производится закупка

Рабочий стол

Мои поставщики

Мои заказы

История

Мои покупатели

Предложения покуп...

Мои реквизиты

Мой классификатор

Отчеты

Настройки

Обновить

Искать...

Показать архивные

		Тип документа	Дата выставления	Название заказа	Покупатель	Контактное лицо	Сумма предложения с НДС	Бюджет с НДС	Сумма планируемой закупки с НДС	Сумма фактической закупки с НДС	Сумма отклонений с НДС	Факт наценки с НДС
	№	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...	Искать...
☐	15	Счет на оплату	08.07.2020	ООО "СЗС"			73 264,89		56 357,60	56 357,60		16 907,29
☐	16	Счет на оплату	08.07.2020	ООО "СЗС"			73 264,89		56 357,60	56 357,60		16 907,29
☐	10	Счет на оплату	07.07.2020	ООО "СЗС"			73 264,71	100 000,00	56 357,47			73 264,71
☐	11	Счет на оплату	07.07.2020	ООО "МЕРКАДО"	Прохоров Алексей Серге...		73 264,89	78 000,00	56 357,60			73 264,89
☐	12	Счет на оплату	07.07.2020	ООО "МЕРКАДО"			73 264,71	78 000,00	56 357,47			73 264,71
☐	13	Счет на оплату	07.07.2020	ООО "СЗС"			73 264,71		56 357,47	56 357,60	-0,13	16 907,11
☐	14	Счет на оплату	07.07.2020	ООО "СЗС"			73 264,89		56 357,60	56 357,60		16 907,29
☐	6	Счет на оплату	01.07.2020	выпавшие	ЖК "АЛТАЙСКАЯ 88"		36 900,71	798 546,00	28 077,46			36 900,71
☐	7	Счет на оплату	01.07.2020	розница	ООО "МЕРКАДО"	Прохоров Алексей Серге...	1 041,96	745 454,00	801,50			1 041,96
☐	8	Счет на оплату	01.07.2020	ООО "МЕРКАДО"			1 232,40		948,00			1 232,40
☐	9	Счет на оплату	01.07.2020	ООО "МЕРКАДО"			73 264,71		56 357,47			73 264,71
☐	5	Счет на оплату	22.06.2020	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ "С...			26 208,00		20 180,00			26 208,00
☐	4	Счет на оплату	14.06.2020	Заказ №8	ООО "МЕРКАДО"		248 971,75	200 000,00	191 516,74			248 971,75
☐	3	Счет на оплату	02.06.2020	ООО "СЗС"			33 259,70		25 584,38			33 259,70
☐	2	Счет на оплату	27.05.2020	ООО "МЕРКАДО"			23 237,30		17 874,85			23 237,30
☐	1	Счет на оплату	26.05.2020	231	ООО "МЕРКАДО"		1 029 696,06	1 000 000,00	782 073,90			1 029 696,06
							1 986 266,28		1 517 897,11			

- Перейдите на закладку "Отгрузка покупателю"

Счет на оплату №14 от 07.07.2020

Задачи

Вернуться в заказ

Введите название заказа

Статус: Согласовано к поставке

Контактное лицо

Бюджет

Сумма счета: 73 264,89 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЭС" Плановая наценка: 16 907,29 руб. с НДС

Продукция в предложении

Выставление счета

Оплата от покупателя

Отгрузка покупателю

Создать отгрузку

Показать с НДС

№ п/п	Предложенное наименование	Ед. изм.	Кол-во	Примечание	Продажа			Отчет по наценке				Отчет по закупкам				Приход	Отгружено
					Цена продажи	Сумма продаж	Срок отгр.	План закупки с	Факт закупки с	Отклонения ..	Факт наценки с	Не от...	В пути	Получ...	Найм...		
Q	№	Q	Найм...	Q	№	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Найм...	Найм...
1	Дроссель ТИ 100 ДНАТ 494-003	шт	25		90,48	2 262,00		1 740,00	1 740,00		522,00	25					
2	Дроссель ТИ 150 ДНАТ 494-015	шт	12		34,32	411,84		316,80	316,80		95,04	12					
3	Дроссель ТИ 250 ДНАТ 494-003	шт	4		121,68	486,72		374,40	374,40		112,32	4					
4	Дроссель ТИ 400 ДНАТ 494-001	шт	7		149,76	1 048,32		806,40	806,40		241,92	7					
5											0,00						
6	Лампа энергосберегающая ДНАТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32		480,99	15 392,01		11 840,00	11 840,00		3 552,01	32					
7	Лампа энергосберегающая ДНАТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20		624,00	12 480,00		9 600,00	9 600,00		2 880,00	20					
8	Лампа энергосберегающая ДНАТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66		624,00	41 184,00		31 680,00	31 680,00		9 504,00	66					
9											0,00						
Итого позиций: 9						73 264,89		56 357,60	56 357,60	0	16 907,29	166	0	0	0	0,00	

- Нажмите “Создать отгрузку”

Счет на оплату №14 от 07.07.2020

Задачи

Вернуться в заказ

Введите название заказа

Статус: Согласовано к поставке

Контактное лицо

Бюджет

Сумма счета: 73 264,89 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЭС" Плановая наценка: 16 907,29 руб. с НДС

Продукция в предложении

Выставление счета

Оплата от покупателя

Отгрузка покупателю

Создать отгрузку

Показать с НДС

№ п/п	Предложенное наименование	Ед. изм.	Кол-во	Примечание	Продажа			Отчет по наценке				Отчет по закупкам				Приход	Отгружено
					Цена продажи	Сумма продаж	Срок отгр.	План закупки с	Факт закупки с	Отклонения ..	Факт наценки с	Не от...	В пути	Получ...	Найм...		
Q	№	Q	Найм...	Q	№	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Q	Найм...	Найм...	Найм...
1	Дроссель ТИ 100 ДНАТ 494-003	шт	25		90,48	2 262,00		1 740,00	1 740,00		522,00	25					
2	Дроссель ТИ 150 ДНАТ 494-015	шт	12		34,32	411,84		316,80	316,80		95,04	12					
3	Дроссель ТИ 250 ДНАТ 494-003	шт	4		121,68	486,72		374,40	374,40		112,32	4					
4	Дроссель ТИ 400 ДНАТ 494-001	шт	7		149,76	1 048,32		806,40	806,40		241,92	7					
5											0,00						
6	Лампа энергосберегающая ДНАТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32		480,99	15 392,01		11 840,00	11 840,00		3 552,01	32					
7	Лампа энергосберегающая ДНАТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20		624,00	12 480,00		9 600,00	9 600,00		2 880,00	20					
8	Лампа энергосберегающая ДНАТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66		624,00	41 184,00		31 680,00	31 680,00		9 504,00	66					
9											0,00						
Итого позиций: 9						73 264,89		56 357,60	56 357,60	0	16 907,29	166	0	0	0	0,00	

- Нажмите “Да” для создания отгрузки

Счет на оплату №14 от 07.07.2020

Сумма счета: 73 264,89 руб. с НДС Покупатель ООО "СУЭС" Плановая наценка: 16 907,29 руб. с НДС

Продукция в предложении Выставление счета Оплата от покупателя **Отгрузка покупателю**

Создать отгрузку

Показать с НДС

№ п/п	Предложенное наименование	Т	Ед.изм.	Кол-во	Примечание	Продажа		Отчет по наценке				Отчет по закупкам				Примод	Отгружено	Т
						Цена продажи	Сумма продажи	Факт закупки с	Отклонения	Факт наценки с	Т не отп.	Т в пути	Т получ.					
1	Дроссель ТН 100 Днат 49H-003	шт	25			90,48	2 262,00	1 740,00		522,00	25							
2	Дроссель ТН 150 Днат 49H-015	шт	12			34,32		316,80		95,04	12							
3	Дроссель ТН 250 Днат 49H-003	шт	4			121,68		374,40		112,32	4							
4	Дроссель ТН 400 Днат 49H-001	шт	7			149,76		806,40		241,92	7							
5										0,00								
6	Лампа нагривая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRA...	шт	32			480,99		11 840,00		3 552,81	32							
7	Лампа нагривая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	20			624,00		9 000,00		2 880,00	20							
8	Лампа нагривая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSR...	шт	66			624,00	41 184,00	31 680,00		9 504,00	66							
9										0,00								
Итого позиций: 9							73 264,89	56 357,60	56 357,60	0	16 907,29	166	0	0	0	0,00		

- Укажите количество продукции для отгрузки

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС"

Сумма отгрузки: 0,00 руб. с НДС

Отгружаемая продукция Условия

Показать с НДС

№ п/п	Предложенное наименование	Т	Ед.изм.	Кол-во	Примод в %	Не отгру...	Количество отгружено	Итоговая		Комментарий поставщика
								Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС	
1	Дроссель ТН 100 Днат 49H-003	шт	25				25	90,48		
2	Дроссель ТН 150 Днат 49H-015	шт	12				12	34,32		
3	Дроссель ТН 250 Днат 49H-003	шт	4				4	121,68		
4	Дроссель ТН 400 Днат 49H-001	шт	7				7	149,76		
5	Лампа нагривая Днат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32				32	480,99		
6	Лампа нагривая Днат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20				20	624,00		
7	Лампа нагривая Днат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66				66	624,00		
Итого позиций: 7								0,00		

Перейти далее

- Нажмите "Перейти далее"

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС"

Задачи
Перейти в заказ
Вернуться в КЭП

Статус: Запланировано

Сумма отгрузки: 0.00 руб. с НДС

Отгружаемая продукция

Условия

Собрать из каталога

Показать с НДС

№ п/п	Наименование поставщика						Количество отгружено		Итоговая		Комментарий поставщика
	Предложенное наименование	Ед.изм.	Кол-во	Примечание	№ отгрузки	№ отгрузки	Количество	Наименование	Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС	
1	Дроссель T10 100 ДНАТ 40W-003	шт	25				25	90,48	2 262,00		
2	Дроссель T10 150 ДНАТ 40W-015	шт	12				12	34,32	411,84		
3	Дроссель T10 250 ДНАТ 40W-003	шт	4				4	121,88	486,72		
4	Дроссель T10 400 ДНАТ 40W-001	шт	7				7	140,76	985,32		
5	Лампа энергосберегающая ДНАТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32				32	460,99	14 791,68		
6	Лампа энергосберегающая ДНАТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20				20	624,00	12 480,00		
7	Лампа энергосберегающая ДНАТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66				66	624,00	41 184,00		
Итого позиций: 7										73 264,56	

Перейти далее

- Выберите нужные условия (дата отгрузки, планируемая дата поступления, транспортные документы и др.)

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС"

Задачи
Перейти в заказ
Вернуться в КЭП

Статус: Запланировано

Сумма отгрузки: 73 264,56 руб. с НДС

Отгружаемая продукция

Условия

Отгрузка

Дата отгрузки

09.07.2020

Дата планируемого поступления

Отгружаемые документы

Добавить документ

Название документа	Номер документа	Дата документа	Оригинал	Всего
Наименование	Наименование	Дата документа	(Биск)	

Нет данных

Транспортные документы

Накладная

№

Введите номер документа

от

Логистика

Ссылка

свернуть

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС" Задачи Перейти в заказ Вернуться в КП Статус: Запланировано

Сумма отгрузки: 73 264,56 руб. с НДС

Отгружаемая продукция **Условия**

Вид отгрузки: **Самовывоз**

Адрес склада:

Транспортная компания: Выберите или укажите компанию

Сумма транспортных расходов:

☐ Оплата транспортных расходов поставщиком

Дополнительно

Количество мест:

Контактный телефон ТК:

Ориентировочный вес и объем:

Адрес транспортной компании:

Примечание:

Сохранить и закрыть

- Укажите отгрузочные документы, нажав “Добавить документ”

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС" Задачи Перейти в заказ Вернуться в КП Статус: Запланировано

Сумма отгрузки: 73 264,56 руб. с НДС

Отгружаемая продукция **Условия**

Отгрузка

Дата отгрузки: 09.07.2020

Дата планируемого поступления:

Отгрузочные документы

+ Добавить документ

Название документа	Номер документа	Дата документа	Оригинал
Найти...	Найти...	Найти...	Все

Нет данных

Транспортные документы

Накладная № Введите номер документа от

Логистика **Самовывоз** [пожалуйста для лицензирования](#)

- Нажмите “Сохранить и закрыть”

Отгрузка покупателю ООО "СУЭС"

Задачи

Перейти в заказ

Вернуться к КП

Статус: Запланировано

Сумма отгрузки: 73 264,56 руб. с НДС

Отгружаемая продукция

Условия

Вид отгрузки

Самовывоз

Адрес склада

Транспортная компания

Выберите или укажите компанию

Сумма транспортных расходов

☐ Оплата транспортных расходов поставщиком

Дополнительно

Количество мест

Контактный телефон ТК

Среднетировочный вес и объем

Адрес транспортной компании

Примечание

Сохранить и закрыть

Версия #6

[Admin](#) создал Thu, Jul 9, 2020 8:30 AM

[Admin](#) обновил Thu, Aug 28, 2025 6:18 AM